
 

 
Управление образования, спорта и молодежной политики  

администрации Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.02.2023                                                                                                                 № 57-од  
 

                                                                       

«Об итогах муниципального этапа соревнований по волейболу» 

 
В рамках реализации плана мероприятий в соответствии с Календарем 

районных соревнований на 2022-2023 учебный год, на основании приказа № 42-од от 

27.01.2023г. «О проведении муниципального этапа соревнований по волейболу 

среди обучающихся 2004 г.р. и моложе» 

приказываю: 

1. Утвердить результаты соревнований по волейболу среди учащихся 2004 

года рождения и моложе (Приложение 1). 

2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной 

политики и кубками победителей соревнований.   

3. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения 

руководителей образовательных организаций.    

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК 

Чернышову С.А. 

 

 

Начальник                                                                                                       Н.Н. Савиных    

                                                                                    

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

                           управления образования,  

спорта и молодежной политики 

 администрации Тоншаевского округа 

№ 57-од от 01.02.2023 

 

Результаты муниципального этапа соревнований по волейболу среди 

обучающихся 2004 г.р. и моложе. 

 

            01.02.2023 года на базе ГАУ НО «ФОК» в р.п. Тоншаево Нижегородской 

области» состоялся муниципальный этап соревнования по волейболу среди 

обучающихся 2004 рождения и моложе. 

 В соревнованиях приняли участие 5 команд юношей и 4 команды девушек МОУ 

Тоншаевская СОШ, МОУ Пижемская СОШ, МОУ Буреполомская СОШ, МОУ 

Шайгинская ООШ, МОУ Ошминская СОШ. 

Итоговые места соревнований среди юношей: 
1. МОУ Пижемская СОШ 

2. МОУ Ошминская СОШ    

3.МОУ Тоншаевская СОШ  

4. МОУ Шайгинская ООШ 

5.МОУ Буреполомская СОШ 

Итоговые места соревнований среди девушек: 
1. МОУ Тоншаевская СОШ 

2.МОУ Ошминская СОШ  

3.МОУ Шайгинская ООШ 

4. МОУ Буреполомская СОШ 

Лучшие игроки:    

Дуплякова Екатерина (МОУ Тоншаевская СОШ) 

Мусихин Александр (МОУ Тоншаевская СОШ) 

Лучшие нападающие:  
Кукушкина Ульяна (МОУ Шайгинская ООШ) 

Федяев Николай (МОУ Пижемская СОШ) 

Лучшие подающие:  

Русель Ксения (МОУ Ошминская СОШ) 

Смирнов Павел (МОУ Пижемская СОШ) 

Лучшие связующие:  
Топорова Лиза (МОУ Тоншаевская СОШ) 

Велегжанин Антон (МОУ Ошминская СОШ) 

 

 

 


		2024-08-21T11:21:26+0300
	Савиных Наталия Николаевна




